
ZARZĄDZENIE NR 1737/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 października 2004 r.

w sprawie zmiany punktu 1 załącznika do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
367/2004 z dnia 12 marca 2004r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie 
wieczyste na 99 lat niezabudowanej nieruchomości położonej przy ulicy Grażyny 
Bacewiczówny, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie, na rzecz Pani Małgorzaty 
Marek - Wielgus i Pana Krystiana Wielgus.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) 
oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Miasta Krakowa (z późń. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się zmienić punkt 1 załącznika do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
367/2004 z dnia 12 marca 2004r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie 
wieczyste na 99 lat niezabudowanej nieruchomości położonej przy ulicy Grażyny 
Bacewiczówny, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie, na rzecz Pani Małgorzaty Marek 
- Wielgus i Pana Krystiana Wielgus, w ten sposób, że dotychczasowa treść punktu 1 
załącznika do zarządzenia: „Cena 1m2  gruntu obowiązuje przez 6 miesięcy od dnia 
podpisania zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa” otrzymuje brzmienie: „Cena 1m2  gruntu 
obowiązuje przez 9 miesięcy od dnia podpisania zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


